SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS INTEGRADOS

Técnico em Quimica (CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA)

12 Chamada

Nivel

TECNICO

AMPLA vagas: (19)

#

1

10

11

12

13

N. Insc.

38913-137
61728-137
42558-137
55068-137
63738-137
53358-137
51781-137
67577-137
42589-137
57928-137
41196-137
70307-137

36670-137

Tipo
INTEGRADO

Nome Completo

LETICIA MACIEL MIRANDA

ADRIAN JOSE DE SA TELES

ANA RAQUEL DA SILVA COSTA
PEDRO RODRIGUES DA COSTA
DEBORAH VITTORIA DE OLIVEIRA
GILBERTO OLIVEIRA DA SILVA MARTINS
MARIA FERNANDA BORGES PASSOS
RALIANE DE OLIVEIRA JORDAN
LARISSA MUNIZ DE OLIVEIRA
SaMILA MARA MORORO SOUSA
GABRIEL SILVA DA COSTA

KARINA GOMES MORAIS

FABIANA PINHEIRO MOREIRA
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Turno

VESPERTINO

Média Geral
97
94.38
92.5
89.5
88.5
87.99
86.88
86.25
86.25
86.04
85.38
85.13
85

Média Port.
96.5
93.75
97.5
84.75
88.5
89.44
88.25
90
86.75
86.63
84.5
80.75
85

Média Mat.
97.5
95
87.5
94.25
88.5
86.53
85.5
82.5
85.75
85.45
86.25
89.5
85

Modalidade

PRESENCIAL

Dt. Nasc
17/02/2003
01/07/2001
27/08/2001
22/06/2002
21/06/2003
11/03/1993
15/08/2002
23/02/1998
05/04/2003
07/08/2002
01/05/2002
20/08/2002
29/11/2001

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PARDO
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14
15
16
17
18
19

N. Insc.

47900-137
52186-137
48485-137
68262-137
52251-137
38111-137
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Nome Completo

VICTORIA DUTRA NEVES

BARBARA CALEG&RIO DE CARVALHO
ARIELE COELHO LIMA

RAYSSA ARAUJO DE NAZARé

FRANCISCA AMANDA ALMEIDA DE ARAUJO
LETICIA ADRIELLE RATHUNDE DE SOUZA

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (2)

#

1

2

N. Insc.

41420-137
63539-137

Nome Completo
NICOLLY FERREIRA LOPES
TIAGO LIMA DA SILVA

(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (6)

#

1

N. Insc.

68435-137
54436-137
47036-137
67262-137
62671-137

48682-137

Nome Completo

LAURA JULIA OLIVEIRA DOS SANTOS
CRISTIAN DE FREITAS SOUZA

JOa0 VITOR MACIEL DOS SANTOS
AMANDA COELHO BARROZO

NUBIA FERNANDES DOS REIS
WELLINGTON MACIEL VIEIRA

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)
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Média Geral
84.16

83.75

83.5

82.86

82.5

82.31

Média Geral
81.98
80

Média Geral
77.48
76.25
74.13
73.66
72.75

71.75

Média Port.
83.33

85

79.75

86.33

82.5

84.5

Média Port.
80.58

77.5

Média Port.
83.13

77.5

76.75

76.88

72.5

72

Média Mat.
85

82.5

87.25

80.25

82.5

80.13

Média Mat.
83.38
82.5

Média Mat.
71.83

75

71.5

70.45

73

71.5

Dt. Nasc
24/02/2003
23/07/2002
26/05/2003
10/05/2002
01/11/2002
07/03/2003

Dt. Nasc
21/12/2002
20/11/1985

Dt. Nasc
12/05/2003
14/03/1982
17/01/2003
16/06/2002
02/04/0093
28/05/2001

PCD

PCD

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

Cota
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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#

1

N. Insc.

71051-137
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Nome Completo

RAYSSA TAYNa BENIGNO SARAIVA

(C4) EP / AF1 / INDIGENA vagas: (1)

#

1

N. Insc.

54318-137

Nome Completo

JANAIRA OLIVEIRA DO NASCIMENTO *

() Candidato de outra cota remanejado para vaga remanescente.

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (2)

#

1

2

N. Insc.

63384-137

47007-137

Nome Completo
ESDRAS ABIMAEL MAIA MENDONCcA
ISABELE MARIA FREIRE BARROS

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (6)

#

N. Insc.

59176-137
52433-137
38336-137
53204-137
54461-137

38443-137

Nome Completo

JAMILE GOMES RODRIGUES
ADRIELE BIAL ESQUIVEL BERTO
THAISY MILENA PANTOJA SIMao
REGINA SOARES BRITO

CRISTINA LUIZA RODRIGUES ALVES
ALINE DE FATIMA PONCE
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Média Geral

66.63

Média Geral

76.75

Média Geral
80

76.88

Média Geral
75.25
70.88
70.63
70.38
70.38

70.25
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Média Port.

64.25

Média Port.

78.25

Média Port.
79.25

76.25

Média Port.
77.25

68

70.75

76.25

72

73.5

Média Mat.

69

Média Mat.

75.25

Média Mat.
80.75

77.5

Média Mat.
73.25

73.75

70.5

64.5

68.75

67

Dt. Nasc

03/03/2000

Dt. Nasc

10/11/2002

Dt. Nasc
23/05/2002
24/09/1976

Dt. Nasc
26/11/2002
13/05/2002
25/01/2002
21/02/1992
31/12/2002
08/09/1987

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota

Cota

EP/AF1/0OE

Cota

EP/AF1/0OE

Cota

EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF2/PARDO

EP/AF1/PARDO
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(C6) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
1 39454-137 ANA BEATRIZ AGNES SIQUEIRA AMARAL 66.38 68.5 64.25 04/09/2001 -

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota

1 50945-137 DILAN CAVALCANTE MENDES * 74.38 73.5 75.25 06/09/2003 = EP/AF1/OE

() Candidato de outra cota remanejado para vaga remanescente.

(C1) PCD vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc PCD Cota
1 43887-137 ANNE CAROLINE KLEIN NORDT 75.13 78.25 72 22/04/2003 X
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